

Lind-Ikast Ejendomsinvest ApS

Sandagervej 10, 7400 Herning

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 31 93 94 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Jan Sandal Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind-Ikast Ejendomsinvest ApS Sandagervej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 93 94 53
	Stiftet: 16. januar 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Frandsen, Formand Carsten Thygesen Meta Skovbjerg Larsen
Direktion	Jan Sandahl Jørgensen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.657 kr. mod 174.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.135 kr. mod -158.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	170.657	174.924
Andre driftsomkostninger	-137.727	0
Driftsresultat	32.930	174.924
Øvrige finansielle omkostninger	-350.282	-378.743
Resultat før skat	-317.352	-203.819
1 Skat af årets resultat	85.217	44.840
Årets resultat	-232.135	-158.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-232.135	-158.979
Disponeret i alt	-232.135	-158.979

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	14.245.680	15.873.097
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.245.680</u>	<u>15.873.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.245.680</u>	<u>15.873.097</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.318	33.914
Udskidte skatteaktiver	183.605	98.388
Andre tilgodehavender	23.390	0
Periodeafgrænsningsposter	1.842	1.811
Tilgodehavender i alt	<u>244.155</u>	<u>134.113</u>
Likvide beholdninger	<u>374.059</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.214</u>	<u>134.113</u>
Aktiver i alt	<u>14.863.894</u>	<u>16.007.210</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-108.606	123.530
Egenkapital i alt	<u>16.394</u>	<u>248.530</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.700.000	3.200.000
Gæld til realkreditinstitutter	6.229.889	8.456.324
Pantebreve	336.102	2.893.455
Anden gæld	117.032	126.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.383.023</u>	<u>14.676.461</u>
4 Gældsforpligtelser	420.435	521.837
Gæld til pengeinstitutter	0	478.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.867	11.460
Anden gæld	28.175	70.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.477</u>	<u>1.082.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.847.500</u>	<u>15.758.680</u>
Passiver i alt	<u>14.863.894</u>	<u>16.007.210</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-85.217	-44.840
	-85.217	-44.840
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	15.873.097	15.873.097
Tilgang i årets løb	10.310	0
Afgang i årets løb	-1.637.727	0
Kostpris 31. december 2016	14.245.680	15.873.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	14.245.680	15.873.097

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	169.151	294.151
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-45.622	-45.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.135	-232.135
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-108.606	16.394

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	7.700.000	7.700.000	3.200.000
Gæld til realkreditinstitutter	406.435	4.385.398	6.636.324	8.847.061
Pantebreve	14.000	280.102	350.102	3.024.555
	<u>420.435</u>	<u>12.365.500</u>	<u>14.686.426</u>	<u>15.071.616</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.636 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.246 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Thygesen Holding ApS er der givet pant 435 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.246 t.kr.